様式第１号（その１）

競争参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
契約担当者
大分市長　足立　信也　　殿

 申請者　住　　　　所
 商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

 （Tel　　　　　　　　　　Fax　　　　　　　　　）

令和　　年　　月　　日付けで公告のありました　令和８年度路線バス代替交通（やはたコミュニティバス）運行業務委託　に係る競争参加資格について確認されたく、次の書類を添えて申請します。
なお、提出書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

　　　　　　　　　　１.競争参加資格状況表

様式第２号（その１）

競 争 参 加 資 格 状 況 表

	項目
	内容
	添付書類

	申請者の状況
	２者以上の構成員からなる任意に結成された共同企業体又は単独の企業
	・共同企業体協定書の写し
（共同企業体の場合）

	競争参加資格の認定状況
	大分類「役務の提供等」
小分類コード09：「運送」

	大分市内にある事業所等の状況
	事業所等の名称

所在地

	道路運送法第４条で
規定する経営許可の状況
	一般乗合旅客自動車運送事業
	・許可書の写し
・九州運輸局長の証明等
（※直近３か月以内のもの）

委　任　状

今般都合により　令和８年度路線バス代替交通（やはたコミュニティバス）運行業務委託　の入札（見積）に関する一切の権限を　　　　　　　　　　　　　　　に委任しましたので連署をもってお届けします。

令和　　年　　月　　日

受任者　住　　　　所

商号又は名称

氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

委任者　住　　　　所

商号又は名称

　氏　　　　名  　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

契約担当者　大分市長　足立　信也　　殿

様式第7号(その3)(第30条第1項)

入　札　書
	金　　　額
	億
	千万
	百万

	拾万

	万

	千

	百

	拾

	円

	委託業務名

令和８年度路線バス代替交通（やはたコミュニティバス）運行業務委託

	委託業務場所

大分市生石外

　大分市契約事務規則の条項を承諾の上、上記のとおり入札します。

令和　　年　　月　　日

入札者　　住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

契約担当者　　大分市長　　足立　信也　　殿